Протокол заседания Контрольной Комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

30.11.2022 г.                         Санкт-Петербург                                 №11-11/22-КК

Присутствовали члены Комиссии:

Горшин Анатолий Альбертович – Председатель Контрольной комиссии

Челогаева Ирина Борисовна

Недокус Сергей Владимирович

Бурлака Наталья Леонидовна

Горей Лилия Анатольевна

Ведение протокола – Бурлака Наталья Леонидовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Корректировка плана проверок членов Ассоциации на 2022 год.

     По первому вопросу выступил Недокус С.В.

          Поступили письма от членов Ассоциации о переносе срока проведения

плановых проверок, а именно:

 ООО «СК «Невский Монолит» ИНН 7816310659 - перенос на декабрь 2022г.

ООО «Сертоловские Энергетические Системы» ИНН 7813655158 - перенос на декабрь 2022г.

ООО «Петромонтаж-Сервис» ИНН 7807013931 - перенос на декабрь 2022г.

ООО «Монтаж Северо-Запад» ИНН «Монтаж Северо-Запад» - перенос на декабрь 2022г.

ООО «ТриалСтрой Плюс» ИНН «ТриалСтрой Плюс» - перенос на декабрь 2022г.

Предлагаю внести изменения в план проверок СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» на 2022 год.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в план проверок СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ на 2022 год.

ООО «СК «Невский Монолит» ИНН 7816310659 - перенос на декабрь 2022г.

ООО «Сертоловские Энергетические Системы» ИНН 7813655158 - перенос на декабрь 2022г.

ООО «Петромонтаж-Сервис» ИНН 7807013931 - перенос на декабрь 2022г.

ООО «Монтаж Северо-Запад» ИНН «Монтаж Северо-Запад» - перенос на декабрь 2022г.

ООО «ТриалСтрой Плюс» ИНН «ТриалСтрой Плюс» - перенос на декабрь 2022г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно

Председатель Контрольной комиссии                                        Горшин А. А.